BRUGSANVISNING
PNEUTORQUE®
PTS™
500/800/1000/1350/2000/2700/4000/6000/7000
Delnummer 34438.DK | Udgave 4 | Oversættelse af oprindelige instruktioner (Dansk) © Norbar Torque Tools Ltd 2022
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU

Automatisk værktøj med to hastigheder 24
Overensstemmelseserklæring 26
Problemløsning 27
Ordliste 27
 2
DELNUMRE, SOM DÆKKES AF DENNE BRUGSVEJLEDNING
Denne vejledning dækker indstilling og anvendelse af Norbar PneuTorque® PTS standsningsværktøjer.
BEMÆRK: Diagrammer og fotos vises kun som illustrerende eksempler og udgør ikke nogen del af
en kontraktuel specifikation. Den viste model kan afvige fra den model, som du har købt.
Enkelthastighedsværktøj
Delnummer Model Retning Maksimum drejningsmoment.
180241.B06 PTS-52-500 Bi-direktionel 500 N·m
180242.B06 PTS-52-800 Bi-direktionel 800 N·m
180243.B06 PTS-72-1000 Bi-direktionel 1000 N·m
180244.B08 PTS-72-1350 Bi-direktionel 1350 N·m
181454 PTS-68-2000 Bi-direktionel 2000 N·m
180246.B08 PTS-80-2700 Bi-direktionel 2700 N·m
180250.B08 PTS-92-4000 Bi-direktionel 4000 N·m
180250.B12 PTS-92-4000 Bi-direktionel 4000 N·m
180248.B12 PTS-119-6000 Bi-direktionel 6000 N·m
180249.B12 PTS-119-7000 Bi-directional 7000 N·m
Automatisk værktøj med to hastigheder
Delnummer Model Retning Maksimum drejningsmoment.
180781 PTS-72-1000-AUT-¾” SQ DR Bi-direktionel 1000 N·m
180782 PTS-72-1350-AUT-¾” SQ DR Bi-direktionel 1350 N·m
180784 PTS-80-2700-AUT-1” SQ DR Bi-direktionel 2700 N·m
180785 PTS-92-4000-AUT-1” SQ DR Bi-direktionel 4000 N·m
180786 PTS-92-4000-AUT 1 ½”SQ DR Bi-direktionel 4000 N·m
180787 PTS-119-6000-AUT-1 ½” SQ DR Bi-direktionel 6000 N·m
180788 PTS-119-7000-AUT-1 ½” SQ DR Bi-direktionel 7000 N·m
BEMÆRK: De primære PTS-modeller er vist på listen ovenfor. Øvrige PTS-standsningsværktøjer
med mindre variationer dækkes ligeledes.
Delnummerkonvention, kun enkelthastighedsværktøj:
Delnummervalg Beskrivelse

181454 PTS-68-2000 285 74 Ø68 165 315 277 69 5.35 1.1
180243.B06 PTS-72-1000 292 74 Ø72 165 320 283 80 6.24 1.4
180244.B08 PTS-72-1350 292 74 Ø72 165 320 283 80 6.24 1.4
180246.B08 PTS-80-2700 291 74 Ø80 165 326 283 80 6.15 1.4
180250.B08 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 378 289 92 8.95 2.5
180250.B12 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 388 289 92 8.95 2.5
180248.B12 PTS-119-6000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
180249.B12 PTS-119-7000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
FIGURE 16 – Dimensioner
 24
Automatisk værktøj med to hastigheder
Delnummer Model Firkantet
drev
Drejningsmoment Frie
hastighed Minimum Maximum
180781 PTS-72-1000 ¾” 200 N·m (147 lbf·ft) 1,000 N·m (738 lbf·ft) 100 omdr/min
180782 PTS-72-1350 ¾” 270 N·m (200 lbf·ft)  1350 N·m (1000 lbf·ft)  75 omdr/min
180784 PTS-80-2700  1” 540 N·m (400 lbf·ft)  2700 N·m (2000 lbf·ft)  30 omdr/min
180785 PTS-92-4000  1” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 omdr/min
180786  PTS-92-4000 1 ½”” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 omdr/min
180787 PTS-119-6000  1 ½”” 1200 N·m (885 lbf·ft) 6000 N·m (4425 lbf·ft) 13 omdr/min
180788 PTS-119-7000 1 ½” 1200 N·m (885 lbf·ft) 7000 N·m (5160 lbf·ft) 13 omdr/min
Delnummer Model
Dimensioner (mm) Vægt på
værktøj
(kg)